
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO 
ESTADO DO PARANÁ 

 
EXTRATO DE CONTRATO N° 059/2011 – (PMRC) 

TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2011 (PMRC) 
 
Objeto: A contratação de empresa ou instituição especializada 
para elaboração de Projeto na Área de Saneamento Básico – 
Setor de Limpeza Urbana e Manejo de Resíduos, destinada a 
Usina de Triagem e destinação final de resíduos domésticos e 
comerciais deste município. 
Contratada: HABITAT ECOLÓGICO 
CNPJ/MF: 04.914.912/0001-20 
Valor: R$ 22.800,00 (Vinte e dois mil e oitocentos reais). 
Pagamento: 15 (quinze) dias contados após a entrega dos 
serviços e mediante apresentação de Nota Fiscal, Prova de 
Regularidade relativa à Seguridade Social – INSS e Certificado de 
Regularidade do FGTS. 
Vigência: 26 de Maio de 2011 a 22 de Novembro de 2011. 
Assinatura: 26 de Maio de 2011. 
Foro: Ribeirão Claro, Estado do Paraná. 


	PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
	ESTADO DO PARANÁ
	EXTRATO DE CONTRATO N  059/2011 – (PMRC)


